

Selskov ApS

Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand
CVR nr. 21 23 76 04

Ekstern årsrapport for 2019

(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Selskov ApS
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 21237604
Hjemsted: Vallensbæk
Stiftet: 1. juli 1998
Regnskabsår: 2019

Direktion

Lars Lundbye

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/MMR
A1632019

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engrossalg indenfor emballage samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.324.239.

Egenkapitalen udgør kr. 3.397.067.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		4.583.065	3.511.856
Personaleomkostninger.....	1	-2.556.845	-2.477.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-77.024</u>	<u>-77.024</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.949.196	957.196
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-132.883</u>	<u>-53.378</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.816.313	903.818
Skat af årets resultat	3	<u>-492.074</u>	<u>-222.684</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.324.239</u>	<u>681.134</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		524.239	681.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>1.324.239</u>	<u>681.134</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>154.048</u> <u>231.072</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>154.048</u> <u>231.072</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender		<u>46.500</u> <u>46.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>46.500</u> <u>46.500</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>200.548</u> <u>277.572</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>3.384.929</u> <u>2.733.762</u>
Varebeholdninger		<u>3.384.929</u> <u>2.733.762</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		4.267.802 3.902.742
Tilgodehavende hos moderselskabet		1.351.633 904.117
Andre tilgodehavender		26.225 0
Udskudt skatteaktiv		<u>17.490</u> <u>56.034</u>
Tilgodehavender		<u>5.663.150</u> <u>4.862.893</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>9.048.079</u> <u>7.596.655</u>
AKTIVER		<u><u>9.248.627</u></u> <u><u>7.874.227</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.472.067	1.947.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	0
EGENKAPITAL	4 3.397.067	2.072.828
Gæld til kreditinstitutter	31.624	94.892
Feriepengefond	74.874	0
Langfristede gældsforpligtelser	106.498	94.892
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	56.500	56.500
Kassekredit.....	1.857.135	1.919.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.780.954	2.021.467
Skyldigt sambeskatningsbidrag	453.530	243.320
Anden gæld	1.596.943	1.466.147
Kortfristede gældsforpligtelser	5.745.062	5.706.507
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	5.851.560	5.801.399
PASSIVER	9.248.627	7.874.227
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	2.374.549	2.588.567
Pensioner	300.000	0
Andre omkostninger til social sikring	-117.704	-110.931
	<u>2.556.845</u>	<u>2.477.636</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.556.845</u>	<u>2.477.636</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

Biler

Kostpris pr. 1. januar 2019.....	385.120
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>385.120</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-154.048
Årets afskrivninger	<u>-77.024</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-231.072</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>154.048</u></u>

Afskrivninger

2018

Biler	<u>77.024</u>	<u>77.024</u>
Afskrivninger i alt	<u>77.024</u>	<u>77.024</u>

Noter

3 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	453.530	243.320
Årets regulering af udskudt skat	38.544	-20.636
Skat af årets resultat i alt	<u>492.074</u>	<u>222.684</u>

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.947.828	-	524.239	2.472.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
I alt	<u>2.072.828</u>	<u>0</u>	<u>1.324.239</u>	<u>3.397.067</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Der er en opsigelsesperiode på 3 måneder på kontorlejen, hvilket svarer til en leje på i alt tkr. 18, herudover har selskabet indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 1. maj 2020 og de samlede leasingydelse udgør tkr. 32 i den resterende uopsigelsesperiode.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der tinglyst virksomhedspant tkr. 3.000, samt ejerpannt i driftsmidler tkr. 400.